

**Lote 1 - ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL**

| Item            | Un. | Especificação  | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|-----------------|-----|--|------------|---------------|------------|
| 779347          | UN  | <b>ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL:</b> CAPACIDADE DE 6 A 10 LITROS, SUPORTE COM RODÍZIOS, VÁLVULA DE SEGURANÇA, FRASCO TERMOPLÁSTICO/VIDRO. | 1,00       | 2.870,00      | 2.870,00   |
| Total: 2.870,00 |     |  |            |               |            |

**Lote 2 - AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)**

| Item            | Un. | Especificação  | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|-----------------|-----|--|------------|---------------|------------|
| 779354          | UN  | <b>AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS):</b> CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO DE AÇO INOXIDÁVEL; MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL; CAPACIDADE DE ATÉ 25 LITROS. | 1,00       | 3.800,00      | 3.800,00   |
| Total: 3.800,00 |     |  |            |               |            |

**Lote 3 - BALDE A PEDAL**

| Item          | Un. | Especificação  | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|---------------|-----|--|------------|---------------|------------|
| 779353        | UN  | <b>BALDE A PEDAL:</b> CONFECCIONADO EM AÇO INOX; CAPACIDADE MÍNIMA 15 ATÉ 29 LITROS. | 3,00       | 110,00        | 330,00     |
| Total: 330,00 |     |  |            |               |            |

**Lote 4 - BIOMBO**

| Item          | Un. | Especificação  | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|---------------|-----|--|------------|---------------|------------|
| 776904        | UN  | <b>BIOMBO:</b> CONFECCIONADO EM AÇO/FERRO PINTADO, RODÍZIOS, TAMANHO TRIPLO. | 1,00       | 500,00        | 500,00     |
| Total: 500,00 |     |  |            |               |            |

**Lote 5 - BOMBA DE INFUSÃO**

| Item            | Un. | Especificação  | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|-----------------|-----|--|------------|---------------|------------|
| 779348          | UN  | <b>BOMBA DE INFUSÃO:</b> EQUIPO UNIVERSAL, BATERIA, KVO, ALARMES, PROGRAMAÇÃO DA INFUSÃO, BOLUS. | 1,00       | 5.000,00      | 5.000,00   |
| Total: 5.000,00 |     |  |            |               |            |

**Lote 6 - CADEIRA DE RODAS ADULTO**

| Item            | Un. | Especificação   | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|-----------------|-----|---|------------|---------------|------------|
| 779349          | UN  | <b>CADEIRA DE RODAS ADULTO:</b> PÉS REMOVÍVEIS; CONFECCIONADA EM AÇO/FERRO PINTADO; BRAÇOS FIXOS; | 3,00       | 1.100,00      | 3.300,00   |
| Total: 3.300,00 |     |   |            |               |            |

**Lote 7 - CARRO DE EMERGÊNCIA**

| Item             | Un. | Especificação  | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|------------------|-----|--|------------|---------------|------------|
| 779346           | UN  | <b>CARRO DE EMERGÊNCIA:</b> CONFECCÃO ESTRUTURA: AÇO PINTADO, GABINETE: AÇO INOX, SUPORTE PARA CILINDRO, SUPORTE DE SORO, GAVETAS: NO MÍNIMO 4, SUPORTE PARA DESFIBRILADOR, TÁBUA DE MASSAGEM, RÉGUA DE TOMADAS. | 2,00       | 5.750,00      | 11.500,00  |
| Total: 11.500,00 |     |  |            |               |            |

**Lote 8 - COMPRESSOR ODONTOLÓGICO**

| Item            | Un. | Especificação   | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|-----------------|-----|---|------------|---------------|------------|
| 779350          | UN  | <b>COMPRESSOR ODONTOLÓGICO:</b> CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO DE 30 A 39 LITROS; POTÊNCIA 1 A 1,5HP; CONSUMO DE 6 A 7 PÉS; ISENTO DE ÓLEO; | 2,00       | 1.900,00      | 3.800,00   |
| Total: 3.800,00 |     |   |            |               |            |

**Lote 9 - JATO DE BICARBONATO**

| Item            | Un. | Especificação               | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|-----------------|-----|-----------------------------|------------|---------------|------------|
| 779351          | UN  | <b>JATO DE BICARBONATO:</b> | 2,00       | 500,00        | 1.000,00   |
| Total: 1.000,00 |     |                             |            |               |            |

**Lote 10 - LAVADORA ULTRASSÔNICA - ATÉ 15 LITROS**

| Item            | Un. | Especificação   | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total |
|-----------------|-----|---|------------|---------------|------------|
| 779345          | UN  | <b>LAVADORA ULTRASSÔNICA - ATÉ 15 LITROS:</b> ATÉ 15 LITROS, EQUIPAMENTO COM GABINETE E CESTO EM AÇO INOXIDÁVEL E TAMPA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE OU SIMILAR, COM SENSOR DE SEGURANÇA, PAINEL DE COMANDO COM TIMER E AQUECIMENTO DIGITAL, FREQUÊNCIA DO ULTRA-SOM: 40kHz, TEMPORIZADOR ELETRÔNICO MICROPROCESSADO; FUSÍVEL DE PROTEÇÃO; DESCARGA PARA LÍQUIDOS; CICLO DE TRABALHO AUTOMÁTICO; CONTROLE DE TEMPO DE TRABALHO INDICADO POR LEDS; CUBA EM AÇO INOX COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 6 LITROS. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA SERÁ DEFINIDA PELA ENTIDADE SOLICITANTE. | 1,00       | 3.950,00      | 3.950,00   |
| Total: 3.950,00 |     |   |            |               |            |

**Lote 11 - MOCHO**



| Item   | Un. | Especificação  | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total      |
|--------|-----|--|------------|---------------|-----------------|
| 779352 | UN  | <b>MOCHO:</b> CONFECCIONADO EM AÇO/ FERRO PINTADO; COM ENCOSTO; REGULAGEM DE ALTURA A GÁS. | 2,00       | 530,00        | 1.060,00        |
|        |     |  |            |               | Total: 1.060,00 |

**Lote 12 - OXÍMETRO DE PULSO**

| Item   | Un. | Especificação   | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total      |
|--------|-----|---|------------|---------------|-----------------|
| 777502 | UN  | <b>OXÍMETRO DE PULSO:</b> PORTÁTIL(DE MÃO), 01 SENSOR DE SpO2 | 1,00       | 2.500,00      | 2.500,00        |
|        |     |   |            |               | Total: 2.500,00 |

**Lote 13 - SUPORTE DE SORO**

| Item   | Un. | Especificação  | Quantidade | Val. Unitário | Val. Total    |
|--------|-----|--|------------|---------------|---------------|
| 776899 | UN  | <b>SUPORTE DE SORO:</b> AÇO INOXIDAVEL; TIPO PEDESTAL; ALTURA REGULÁVEL. | 1,00       | 380,00        | 380,00        |
|        |     |  |            |               | Total: 380,00 |